
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna -9 706,83    

 85295  Pozostała działalność -9 706,83    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (dod.osłonowy) 

-9 706,83    

Razem: -9 706,83    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 800,18    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 162,24    

  4300 Zakup usług pozostałych 19 519,42    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego -557,00    

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -2 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00    

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) -0,03    

Id: EFD1B537-DA74-4BF5-A0E9-D98475F621F8. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) -0,07    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 0,10    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 286,75    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00    

  4220 Zakup środków żywności -1 286,75    

  4260 Zakup energii -6 500,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80104  Przedszkola 0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zadanie rozdzielone na 2 placówki) 0,00 

852   Pomoc społeczna -9 706,83    

 85295  Pozostała działalność -9 706,83    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.dod.osłonowy) -9 516,15    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.dod.osłonowy) -190,68    

Razem: -9 706,83    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 69 300,00 0,00 69 300,00 

 80104  Przedszkola 69 300,00 0,00 69 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 300,00 0,00 69 300,00 

   Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu nr 1 w Nowej 
Dębie (UMIG -  58 400 zł, Przedszkole nr 1 - 10 900 zł) 69 300,00 0,00 69 300,00 

Razem 69 300,00 0,00 69 300,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: EFD1B537-DA74-4BF5-A0E9-D98475F621F8. Podpisany Strona 2



 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641 ,1872, z 2024 r. 

poz. 858, 1089 

Id: EFD1B537-DA74-4BF5-A0E9-D98475F621F8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


